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Categoria ALL (da 15 a 18 anni)
LEPRI PAOLO

Categoria EliteSP (da 19 a 29 anni)

FATTOI BENEDETTO
MELANI ALBERTO
TONVERONACHI FABIO
TONDINI MIRKO
AMORFINI NICOLCO!
MORICONI GABRIELE
MELOSI LEONARDO
RAPACCINI LORENZO
AUGUSTI SAMUEL
CECCONI FEDERICO
BUONI CRISTIAN
IULIUCCI MIRKO

Categoria M1 (da 30 a 34 anni)
BATTAGLIA MARCO
FABBRI ROBERTO
IACOPONI DARIO
LEMMETTI MARCO
CELESTI ALESSANDRO
PERRERA MATTEO
FIORELLO MATTEO
MANTOVANI DANIELE
GUARCELLO FEDERICO
ABOALLAM AMMED
VIGNA GIUSEPPE
MATTIOLI LUCA
BACCHETTA MIRKO
MARRADI MATTIA

Categoria M2 (da 35 a 39 anni)
FANTOZZI FRANCESCO
BIGAZZI LUCA

BISCONTI FABRIZIO
PAGANELLI MATTEO
MILICIANI MICHELE
MACHERELLI FILIPPO

SICHI MATTEO

ROSSI PAOLO

GORI TOMMASO
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Categoria M3 (da 40 a 44 anni)
BACCI ALESSANDRO
GALLI ALESSIO
CEROFOLINI FABIO
MICHELI DANIELE
NOCENTINI DANIELE
FABBRI ALESSIO
DELL'INNOCENTI ANDREA
MAZZE|I SAMUELE
D'ALLESTRO ELIO
PIATTELLI IVAN

MANCINI CARLO

PISANI NICOLA
BALLERINI MATTEO
BISTONDI GIOVANNI
TERIACA IGOR
BOCCARDO LORENZO
GIANNONI SIMONE
BIANCHI PIERLUIGI
FABRIS ALESSIO

BETTINI JURI

DE BENEDETTO FRANCESCO

Categoria M4 (da 45 a 49 anni)
PAPINI SIMONE
CECCARELLI HENRI
VALLOREIA MARCO
GERINI MAURIZIO
SANTINAMI FABIO
NOCCIOLINI ROBERTO
FILIPPI SANDRO
GIORGI ANDREA
GUARNERI GIUSEPPE
BETTARINI SIMONE
VALENSISE MASSIMO
TESTI ALESSIO
GIOVANNELLI ANDREA

Categoria M5 (da 50 a 54 anni)
FAUCCI MARCO
BRANDINI ALESSIO
GIANNINI MASSIMILIANO
MAZZONI CRISTIANO
GIOVANNELLI MASSIMO
CHIRICI DAVID
ANTONELLI ALESSIO
ROSSI LUCIANO
PEZZINI FAUSTO

LUPI MASSIMILIANO
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PERUZZI MASSIMO
MANTOVANI STEFANO
BUZZETTI ANDREA
BARBINI ALESSANDRO
PORCIANI ALESSANDRO

Categoria M6 (da 55 a 59 anni)
FANFANI MAURIZIO

BELLO FABIANO

GIANNINI GIAN PIERO

VICHI IVANO

D'AQUINO AURELIO

DEL CORSO GINO

BISTONDI GIUSEPPE
SACCHINI STEFANO

Categoria M7 (da 60 a 64 anni)
BETTINI ANDREA

BINI VALENTINO

FILIPPETTI LUISIANO
PAZZAGLIA LUCIANO
PALADINI PAOLO

Categoria M8 (da 65 anni e oltre)
PRIMANTI GIORGIO
GASTASINI ADRIANO

Categoria W1-2 (Donne Master da 30 e oltre)
BENEVENTO MARILENA

FROSINI ERNESTINA

STRAMBI SIMONA

Esposto alle ore:
La GIURIA:



CUP FLORENCE MTB 2018

CLASSIFICA GENERALE

G.S. CICLISTI GRASSINA ASD

A.S.D. MAGE BIKE TEAM
FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D.
POPPI G.S.

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL
A.S.D. MONKEY RACING TEAM
TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
A.S.D. BICIPEDIA

ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI
ASD MC2 SPORTING CLUB
ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL
FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D.

ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL
A.S.D. BICIPEDIA

ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO
TEAM FREEDOM BIKE A.S.D.
NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD
TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

ASD MC2 SPORTING CLUB

UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
ASD MC2 SPORTING CLUB
LIVORNO BIKE

A.S.D. BICIPEDIA

FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D.
TEAM DUEMME CORSE ASD

ASD MC2 SPORTING CLUB

RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO
A.S.D. BICIPEDIA

A.S.D. MTB AMIATA

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

CICLO CLUB QUOTA MILLE

CICLI CONTI G.S.

ASD ZEROZERO TEAM

MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D.
CICLI CONTI G.S.

ALL

EliteSP
EliteSP
EliteSP
EliteSP
EliteSP
EliteSP
EliteSP
EliteSP
EliteSP
EliteSP
EliteSP
EliteSP

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

60

60
60
56
56
52
48
44
40
36
32
30
28

60
56
52
48
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20

60
60
56
56
52
52
48
44
40

60

60

56
52
48
44
40
36
32
30
28

60
56
52
48
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20

60

56

52
48
44
40
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60 1

56 2

60 1

56 2

52 3

Bonus



ASD ZEROZERO TEAM
TOSCANA CICLISMO "MARIO BUTI" A.S.D.
POPPI G.S.

ASD BY BIKE

CICLO CLUB QUOTA MILLE
ASD ZEROZERO TEAM
RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO
IL FABBRINO A.S.D.

CICLO CLUB QUOTA MILLE
TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
CICLI GAUDENZI

TORRETTA BIKE ASD

CICLI CONTI G.S.

A.S.D. BICIPEDIA

MORELLO'S BROTHERS ASD
TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL
TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL
ASD ZEROZERO TEAM

ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL

A.S.D. BICIPEDIA

TEAM BIKESTAR RACING

ASD BY BIKE

TEAM BIKESTAR RACING

ASD ZEROZERO TEAM

CICLO CLUB QUOTA MILLE
LIVORNO BIKE

RENZINO - BIKE PROJECT FOIANO
ASD ZEROZERO TEAM

TEAM BIKE LARCIANO A.S.D.
VELO CLUB VALENZATICO A.S.D.
TEAM BIKE LARCIANO A.S.D.
TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

ASD GRIP CASTELFIORENTINO

DONKEY BIKE CLUB A.S.D.

ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL

ASD ZEROZERO TEAM

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO-LABRONICHE
CICLO CLUB QUOTA MILLE

CICLISMO TERONTOLA

TEAM FREEDOM BIKE A.S.D.

ASD BY BIKE

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

98
72
60
60
56
56
52
52
48
48
40
40
36
32
30
28
24
22
20
18
16

110
60
60
56
56
52
48
44
44
40
40
36
32

110
60
60
56
56
52
48
44
44
40

44 5 44
26 11 36
60
60 1
56
56 2
52
52 3
48
48 4
40
40 6
36 7
32 s
30 o
28 10
24 12
22 13
20 14
18 15
16 16
52 3 48
60
60 1
56
56 2
52
48 4
44
44 s
40
40 6
36 7
32 s
48 4 52
60
60 1
56
56 2
52 3
48
44
44 s
40 6

5 10
7 10

4 10



ASD ZEROZERO TEAM
LIVORNO BIKE

ASD ZEROZERO TEAM
LIVORNO BIKE

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.

ASD ZEROZERO TEAM

ASD BY BIKE

POPPI G.S.

TEAM GIOVANNELLI A.S.D.
ASD VELO CLUB LUNIGIANA
TEAM VALDERA BIKE ASD
G.C. MTB RUFINA ASD
A.S.D. MTB CLUB CECINA

A.S.D. TEAM TREDICI BIKE

ASD BY BIKE

POLISPORTIVA CROCE ROSSA ITALIANA
ASD GRIP CASTELFIORENTINO
MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D.

A.S.D. BICIPEDIA
ASD ZEROZERO TEAM

ASD ZEROZERO TEAM
CICLO CLUB QUOTA MILLE
PROBIKE FIRENZE ASD

M5 36 36
M5 32 32
M5 30 30
M5 28 28
M5 26 26
M6 118 48
M6 60 60
M6 56

M6 56 56
M6 52 52
M6 44 44
M6 40 40
M6 36 36
M7 60 60
M7 56 56
M7 52 52
M7 48 48
M7 44 44
M8 60 60
M8 56 56
W1-2 126 60
W1-2 60

W1-2 56 56
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60 1 10

56 2

56 2 10
60 1



